东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2011〕164号

[image: image1]
关于组织申报“十二五”
普通高等教育本科国家级规划教材的通知

各院（系）、直属单位：
根据《教育部关于“十二五”普通高等教育本科教材建设的若干意见》(教高〔2011〕5号)和《关于开展“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材推荐遴选工作的通知》（教高司函[2011]204号）文件要求, 我校即将开展“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材推荐工作，请各院（系）、直属单位组织教师积极申报，有关申报工作的具体事项通知如下：

 一、申报范围
本次规划教材申报范围为2006年1月至2009年12月期间正式出版（以版权页的出版日期为准），供全日制普通高等学校本科教学使用的各种形式的教材。申报的规划教材须为经过教学实践检验，使用效果好的教材。“马克思主义理论研究和建设工程”哲学社会科学重点教材及涉及课程的教材，不在此次申报范围内。
二、申报额度
我校可向教育部推荐的规划教材数量为不超过“十一五”期间（2006年1月至2011年6月）由我校教师任第一主编并出版的本科教材总数的5%。因2006年1月至2011年6月间由我校教师任第一主编并出版的本科教材总数的将作为向教育部推荐规划教材的主要依据，请各院（系）、直属单位按照普通高等学校本科教材出版情况统计表数据结构及填写说明（附件5）认真填写“东南大学2006-2011年出版（或修订出版）教材统计表”（附件1），切勿遗漏或错报，此清单经学校汇总后，须在12月26日前上报至教育部。
三、申报程序
请各院（系）、直属单位组织教师积极申报，并汇总本单位的申报信息。每位申报教师需填报《“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材推荐表》（附件2）一份，提交申报教材样书两本。各单位需填报《东南大学2006-2011年出版（或修订出版）教材统计表》（附件1）、《“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材院系推荐汇总表》（附件3）各一份并加盖单位公章。请各申报单位于12月19日前将附件1、附件2、附件3电子稿发送至qwj@seu.edu.cn，同时将附件1、附件2、附件3纸质版和申报教材样书两本交至教务处教研科。

四、遴选推荐
教务处拟于2012年2月17日前组织专家对申报教材就内容质量、出版质量、使用效果等进行评审，择优选取推荐名单，名单经网上公示无异议后报学校批准，于2012年2月28日前报教育部。
规划教材申报原则等其他事项请详见教育部通知（附件4）。
联系人：邱文教    联系电话：025-83792331   e-mail：qwj@seu.edu.cn
附件1：东南大学2006-2011年出版（或修订出版）教材统计表附件

附件2：“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材推荐表附件

附件3：“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材推荐院系汇总表附件

附件4：关于开展“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材第一次推荐遴选工作的通知（教高司函[2011]204号）
附件5：普通高等学校本科教材出版情况统计表数据结构及填写说明
二○一一年十一月二十八日
主题词： 组织申报   “十二五”   国家级规划教材
东南大学教务处                      2011年11月28日印发